
UCHWAŁA NR LVII/425/2022 
RADY MIEJSKIEJ W PACZKOWIE 

z dnia 15 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Paczków na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022r. 
poz. 559, poz. 1005, poz. 1079, poz. 1561) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz.U. z 2022r. poz. 1634, poz. 1692, poz. 1747, poz. 1079, poz. 1768, poz. 1725, poz. 1964, poz. 2414) Rada 
Miejska w Paczkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany dochodów budżetu Gminy Paczków o kwotę 267 594,00 zł; w ten sposób, że: 

1) zwiększa się dochody bieżące o 252 594,00 zł, 

2) zwiększa się dochody majątkowe o 15 000,00 zł, 

- zgodnie z załącznikiem Nr 1.  

§ 2. Dokonuje się zmiany wydatków budżetu Gminy Paczków o kwotę 267 594,00 zł; w ten sposób, że: 

1) wydatki bieżące zwiększa się o 206 094,00 zł, 

2) wydatki majątkowe zwiększa się o 61 500,00 zł, 

- zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Zmienia się wydatki majątkowe Gminy Paczków w podziale na zadania zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Zwiększa się rezerwę ogólną o kwotę 140 199,00 zł. 

§ 5. 1. Dokonuje się zmiany w planie finansowym jednostki budżetowej – Urząd Miejski w Paczkowie - 
zgodnie z załącznikami Nr 4 i Nr 5. 

2. Dokonuje się zmiany w planie finansowym jednostki budżetowej – Ośrodek Pomocy Społecznej 
w Paczkowie - zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Paczków. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Paczkowie 

 
 

Wiesław Jan Barabasz 

 

Id: FD919874-D74B-4B76-8C00-6B6896BC2EF0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVII/425/2022 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 15 grudnia 2022 r. 

w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 020 536,00 -13 000,00 87 700,00 1 095 236,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 314 276,00 -13 000,00 23 700,00 324 976,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 78 000,00 -13 000,00 0,00 65 000,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

224 000,00 0,00 22 000,00 246 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00 0,00 1 700,00 3 700,00 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 706 260,00 0,00 64 000,00 770 260,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

700 000,00 0,00 60 000,00 760 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 500,00 0,00 4 000,00 9 500,00 
710   Działalność usługowa 59 500,00 -2 500,00 0,00 57 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 71095  Pozostała działalność 22 500,00 -2 500,00 0,00 20 000,00 

Id: FD919874-D74B-4B76-8C00-6B6896BC2EF0. Podpisany Strona 1



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 22 500,00 -2 500,00 0,00 20 000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

19 386 766,43 -35 000,00 119 028,00 19 470 794,43 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych 

3 667 922,00 0,00 119 028,00 3 786 950,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 678 231,00 0,00 71 769,00 750 000,00 
  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 129 741,00 0,00 5 259,00 135 000,00 
  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 467 000,00 0,00 28 000,00 495 000,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 11 000,00 0,00 4 000,00 15 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat 35 000,00 0,00 10 000,00 45 000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 428 109,00 -35 000,00 0,00 393 109,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 155 000,00 -35 000,00 0,00 120 000,00 

758   Różne rozliczenia 18 031 210,71 0,00 195 466,00 18 226 676,71 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 9 227 258,00 0,00 65 466,00 9 292 724,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 9 227 258,00 0,00 65 466,00 9 292 724,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 1 008 672,71 0,00 130 000,00 1 138 672,71 

Id: FD919874-D74B-4B76-8C00-6B6896BC2EF0. Podpisany Strona 2



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 320 000,00 0,00 130 000,00 450 000,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 073 704,00 -100 000,00 900,00 4 974 604,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

61 581,00 0,00 0,00 61 581,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 3 054 981,00 -100 000,00 0,00 2 954 981,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 3 040 981,00 -100 000,00 0,00 2 940 981,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 70 581,00 0,00 900,00 71 481,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

61 581,00 0,00 0,00 61 581,00 

  2170 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację 
zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 9 000,00 0,00 900,00 9 900,00 

bieżące 68 225 450,66 -150 500,00 403 094,00 68 478 044,66 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 009 115,87 0,00 0,00 1 009 115,87 

 
majątkowe 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 096 000,00 -16 000,00 31 000,00 1 111 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 487 000,00 -16 000,00 0,00 471 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w 
prawo własności 41 000,00 -16 000,00 0,00 25 000,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 609 000,00 0,00 31 000,00 640 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: FD919874-D74B-4B76-8C00-6B6896BC2EF0. Podpisany Strona 3



  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 609 000,00 0,00 31 000,00 640 000,00 

majątkowe 2 322 644,83 -16 000,00 31 000,00 2 337 644,83 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

583 341,00 0,00 0,00 583 341,00 

 
Ogółem: 70 548 095,49 -166 500,00 434 094,00 70 815 689,49 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 592 456,87 0,00 0,00 1 592 456,87 

 

Id: FD919874-D74B-4B76-8C00-6B6896BC2EF0. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVII/425/2022 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 15 grudnia 2022 r. 

w złotych 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 1 414 449,42 802 677,42 770 117,42 352 367,00 417 750,42 0,00 32 560,00 0,00 0,00 0,00 611 772,00 611 772,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 86 740,00 25 240,00 25 240,00 25 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 500,00 61 500,00 0,00 0,00 0,00 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
po zmianach 1 501 189,42 827 917,42 795 357,42 377 607,00 417 750,42 0,00 32 560,00 0,00 0,00 0,00 673 272,00 673 272,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 330 076,00 330 076,00 322 516,00 295 491,00 27 025,00 0,00 7 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 240,00 25 240,00 25 240,00 25 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75416  Straż gminna (miejska) 
po zmianach 355 316,00 355 316,00 347 756,00 320 731,00 27 025,00 0,00 7 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 227 470,00 227 470,00 227 470,00 227 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 24 000,00 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
po zmianach 251 470,00 251 470,00 251 470,00 251 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 44 603,00 44 603,00 44 603,00 44 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 650,00 650,00 650,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
po zmianach 45 253,00 45 253,00 45 253,00 45 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 900,00 5 900,00 5 900,00 5 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 590,00 590,00 590,00 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
po zmianach 6 490,00 6 490,00 6 490,00 6 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 302 472,00 102 472,00 102 472,00 0,00 102 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 61 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 500,00 61 500,00 0,00 0,00 0,00  75421  Zarządzanie kryzysowe 
po zmianach 363 972,00 102 472,00 102 472,00 0,00 102 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 261 500,00 261 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 61 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 500,00 61 500,00 0,00 0,00 0,00   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
po zmianach 261 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 261 500,00 261 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 160 201,00 160 201,00 160 201,00 0,00 160 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 140 199,00 140 199,00 140 199,00 0,00 140 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 758   Różne rozliczenia 
po zmianach 300 400,00 300 400,00 300 400,00 0,00 300 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 155 766,00 155 766,00 155 766,00 0,00 155 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 140 199,00 140 199,00 140 199,00 0,00 140 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75818  Rezerwy ogólne i celowe 
po zmianach 295 965,00 295 965,00 295 965,00 0,00 295 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 155 766,00 155 766,00 155 766,00 0,00 155 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 140 199,00 140 199,00 140 199,00 0,00 140 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4810 Rezerwy 
po zmianach 295 965,00 295 965,00 295 965,00 0,00 295 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 024 132,77 7 584 338,77 3 195 389,15 1 734 135,85 1 461 253,30 1 699 076,20 2 412 357,56 277 515,86 0,00 0,00 1 439 794,00 1 439 794,00 48 794,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 66 000,00 66 000,00 66 000,00 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 9 090 132,77 7 650 338,77 3 261 389,15 1 734 135,85 1 527 253,30 1 699 076,20 2 412 357,56 277 515,86 0,00 0,00 1 439 794,00 1 439 794,00 48 794,00 0,00 0,00 
przed zmianą 560 000,00 560 000,00 560 000,00 0,00 560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 42 500,00 42 500,00 42 500,00 0,00 42 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85202  Domy pomocy społecznej 
po zmianach 602 500,00 602 500,00 602 500,00 0,00 602 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 560 000,00 560 000,00 560 000,00 0,00 560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 42 500,00 42 500,00 42 500,00 0,00 42 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 

od innych jednostek samorządu terytorialnego 
po zmianach 602 500,00 602 500,00 602 500,00 0,00 602 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 393 488,85 1 393 488,85 1 382 288,85 1 215 438,85 166 850,00 0,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 23 500,00 23 500,00 23 500,00 0,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219  Ośrodki pomocy społecznej 
po zmianach 1 416 988,85 1 416 988,85 1 405 788,85 1 215 438,85 190 350,00 0,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup energii 
po zmianach 40 500,00 40 500,00 40 500,00 0,00 40 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 58 000,00 58 000,00 58 000,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
zwiększenie 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: FD919874-D74B-4B76-8C00-6B6896BC2EF0. Podpisany Strona 1



po zmianach 77 000,00 77 000,00 77 000,00 0,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 121 966,74 121 966,74 15 796,00 7 796,00 8 000,00 70 000,00 36 170,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 655,00 655,00 0,00 0,00 0,00 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 854   Edukacyjna opieka wychowawcza 
po zmianach 122 621,74 122 621,74 15 796,00 7 796,00 8 000,00 70 655,00 36 170,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 85 796,00 85 796,00 15 796,00 7 796,00 8 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 655,00 655,00 0,00 0,00 0,00 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 
po zmianach 86 451,00 86 451,00 15 796,00 7 796,00 8 000,00 70 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 655,00 655,00 0,00 0,00 0,00 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną 
niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną po zmianach 70 655,00 70 655,00 0,00 0,00 0,00 70 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 9 218 160,00 9 218 160,00 1 629 254,00 945 193,00 684 061,00 0,00 7 588 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -66 000,00 -66 000,00 -66 000,00 0,00 -66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 9 152 160,00 9 152 160,00 1 563 254,00 945 193,00 618 061,00 0,00 7 588 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 163 739,00 163 739,00 163 739,00 0,00 163 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -23 000,00 -23 000,00 -23 000,00 0,00 -23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85508  Rodziny zastępcze 
po zmianach 140 739,00 140 739,00 140 739,00 0,00 140 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 163 739,00 163 739,00 163 739,00 0,00 163 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -23 000,00 -23 000,00 -23 000,00 0,00 -23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 

od innych jednostek samorządu terytorialnego 
po zmianach 140 739,00 140 739,00 140 739,00 0,00 140 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 330 564,00 330 564,00 330 564,00 0,00 330 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -43 000,00 -43 000,00 -43 000,00 0,00 -43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 
po zmianach 287 564,00 287 564,00 287 564,00 0,00 287 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 330 564,00 330 564,00 330 564,00 0,00 330 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -43 000,00 -43 000,00 -43 000,00 0,00 -43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 

od innych jednostek samorządu terytorialnego 
po zmianach 287 564,00 287 564,00 287 564,00 0,00 287 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 952 759,00 1 901 080,00 220 945,00 0,00 220 945,00 1 680 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 679,00 51 679,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
po zmianach 1 992 759,00 1 941 080,00 220 945,00 0,00 220 945,00 1 720 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 679,00 51 679,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 237 664,00 1 202 985,00 65 350,00 0,00 65 350,00 1 137 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 679,00 34 679,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 
po zmianach 1 277 664,00 1 242 985,00 65 350,00 0,00 65 350,00 1 177 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 679,00 34 679,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 087 635,00 1 087 635,00 0,00 0,00 0,00 1 087 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 
po zmianach 1 127 635,00 1 127 635,00 0,00 0,00 0,00 1 127 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 72 048 101,92 65 401 842,92 39 546 872,02 21 793 635,45 17 753 236,57 5 641 536,58 18 689 649,80 823 784,52 0,00 700 000,00 6 646 259,00 6 646 259,00 133 062,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -66 000,00 -66 000,00 -66 000,00 0,00 -66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 333 594,00 272 094,00 231 439,00 25 240,00 206 199,00 40 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 500,00 61 500,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 72 315 695,92 65 607 936,92 39 712 311,02 21 818 875,45 17 893 435,57 5 682 191,58 18 689 649,80 823 784,52 0,00 700 000,00 6 707 759,00 6 707 759,00 133 062,00 0,00 0,00 

 

Id: FD919874-D74B-4B76-8C00-6B6896BC2EF0. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LVII/425/2022 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 15 grudnia 2022 r. 

w złotych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 611 772,00 61 500,00 673 272,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 200 000,00 61 500,00 261 500,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 61 500,00 261 500,00 
   Zakup agregatów prądotwórczych 200 000,00 61 500,00 261 500,00 

       
Razem: 6 646 259,00 61 500,00 6 707 759,00 

 

Id: FD919874-D74B-4B76-8C00-6B6896BC2EF0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LVII/425/2022 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 15 grudnia 2022 r. 

w złotych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 2 116 536,00 89 700,00 2 206 236,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 801 276,00 -5 300,00 795 976,00 

  0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 78 000,00 -13 000,00 65 000,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

224 000,00 22 000,00 246 000,00 

  0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo 
własności 41 000,00 -16 000,00 25 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00 1 700,00 3 700,00 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 1 315 260,00 95 000,00 1 410 260,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

700 000,00 60 000,00 760 000,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 609 000,00 31 000,00 640 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 500,00 4 000,00 9 500,00 
710   Działalność usługowa 59 500,00 -2 500,00 57 000,00 

 71095  Pozostała działalność 22 500,00 -2 500,00 20 000,00 
  0830 Wpływy z usług 22 500,00 -2 500,00 20 000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

19 386 766,43 84 028,00 19 470 794,43 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych 

3 667 922,00 119 028,00 3 786 950,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 678 231,00 71 769,00 750 000,00 
  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 129 741,00 5 259,00 135 000,00 
  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 467 000,00 28 000,00 495 000,00 

Id: FD919874-D74B-4B76-8C00-6B6896BC2EF0. Podpisany Strona 1



  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 11 000,00 4 000,00 15 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 35 000,00 10 000,00 45 000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 428 109,00 -35 000,00 393 109,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 155 000,00 -35 000,00 120 000,00 

758   Różne rozliczenia 18 069 807,54 195 466,00 18 265 273,54 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 9 227 258,00 65 466,00 9 292 724,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 9 227 258,00 65 466,00 9 292 724,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 1 047 269,54 130 000,00 1 177 269,54 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 320 000,00 130 000,00 450 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 152 257,00 -99 100,00 5 053 157,00 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 3 054 981,00 -100 000,00 2 954 981,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 3 040 981,00 -100 000,00 2 940 981,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 70 581,00 900,00 71 481,00 

  2170 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań 
bieżących jednostek sektora finansów publicznych 9 000,00 900,00 9 900,00 

       
Razem: 69 508 910,49 267 594,00 69 776 504,49 

 

Id: FD919874-D74B-4B76-8C00-6B6896BC2EF0. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LVII/425/2022 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 15 grudnia 2022 r. 

w złotych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 414 449,42 86 740,00 1 501 189,42 

 75416  Straż gminna (miejska) 330 076,00 25 240,00 355 316,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 227 470,00 24 000,00 251 470,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 44 603,00 650,00 45 253,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 900,00 590,00 6 490,00 
 75421  Zarządzanie kryzysowe 302 472,00 61 500,00 363 972,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 61 500,00 261 500,00 

758   Różne rozliczenia 160 201,00 140 199,00 300 400,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 155 766,00 140 199,00 295 965,00 
  4810 Rezerwy 155 766,00 140 199,00 295 965,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 71 774,18 655,00 72 429,18 
 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 70 000,00 655,00 70 655,00 

  2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

70 000,00 655,00 70 655,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 952 759,00 40 000,00 1 992 759,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 237 664,00 40 000,00 1 277 664,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 1 087 635,00 40 000,00 1 127 635,00 

       
Razem: 31 325 336,29 267 594,00 31 592 930,29 

 

Id: FD919874-D74B-4B76-8C00-6B6896BC2EF0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LVII/425/2022 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 15 grudnia 2022 r. 

w złotych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 5 381 118,50 66 000,00 5 447 118,50 

 85202  Domy pomocy społecznej 560 000,00 42 500,00 602 500,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 560 000,00 42 500,00 602 500,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 393 488,85 23 500,00 1 416 988,85 
  4260 Zakup energii 36 000,00 4 500,00 40 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 58 000,00 19 000,00 77 000,00 

855   Rodzina 8 806 606,00 -66 000,00 8 740 606,00 
 85508  Rodziny zastępcze 163 739,00 -23 000,00 140 739,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 163 739,00 -23 000,00 140 739,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 330 564,00 -43 000,00 287 564,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 330 564,00 -43 000,00 287 564,00 

       
Razem: 22 520 065,48 0,00 22 520 065,48 

 

Id: FD919874-D74B-4B76-8C00-6B6896BC2EF0. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 1 (1)


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 1 (2)


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 2

	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

